                                                                                                                                                                                                                             Утверждаю
                                                                                                                                                                                                             Глава Администрации
                                                                                                                                                                                                    Халитовского сельского поселения
                                                                                                                                                                                                   ______________С.А.Хасанова   



                                                                                                                                           ПЛАН
                                                                                                МУНИЦИПАЛЬНЫХ ЗАКУПОК ТОВАРОВ ,РАБОТ,УСЛУГ
                                                                                                              ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ НУЖД ЗАКАЗЧИКА
                                                                                                                                       НА 2013 ГОД


                     
Муниципальный заказчик :Администрация муниципального образования «Халитовское сельское поселение»
Юридический адрес,телефон,электронная почта Заказчика:456710 Челябинская область ,Кунашакский район,село Халитово,
улица Целинная,33 е-mail:adm-Halitovo@mail.ru
Основание : Сводная бюджетная роспись от 01.01.2013 № б/н 


	№
п/п
	Наименование
муниципального 
заказчика
(подведомств-го
Учреждения)


	Наименовани
закупаемых
товаров,работ,услуг
	Код
	Краткая 
характеристика
товаров,работ,
услуг
	Единица измерения

	Количество товаров
	Период приобретения ,рублях
	Сумма 
(по всем
Кварталам)
	Способ закупки
(до 100 тыс.руб,
у единственного
поставщика)
	Срок поставки
товара,
выполнения
работ,услуг
	Размер
аванса
   %
	Размещ.
субъект.
малого
предр.
	План.
дата заявки


	
	
	
	
	
	
	
	1кв.
	2кв.
	3кв.
	4кв.
	
	
	
	
	
	

	1
	             2

	          3
	   4
	          5
	  6
	  7  
	                    8
	         9
	           10
	         11
	    12
	      13
	      14

	
	                                                                                                 Д л я    о б е с п е ч е н и я     т е к у щ е й    д е я т е л ь н о с т и     З а к а з ч и к а 


	
	Аппарат администрации
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	0104 0020401 221
	Услуги связи
	
	Обеспечение
бесперебойной 
     работы
	р
у
б
	  
	21000
	21000
	21000
	22000
	85000
	Единственный
поставщик
	31.12.2013
	
	
	

	2
	0104 0020401 223
	комуслуги
	
	т/энергия
	р
у
б
	    
	27764
	4666
	0
	27070
	59500
	Единственный
поставщик
	31.12.2013
	
	
	

	3
	0104 0020401 223
	комуслуги
	
	э/энергия
	р
у
б
	
	62000
	29000
	29000
	62000
	182000
	Единственный
поставщик
	31.12.2013
	
	
	

	4
	0104 0020401 225
	Услуги по
содержанию имущ.
	
	Запр.карт
Улуги пр-
та
	
	
	
35000
	
10000
	
   0
	
0
	
45000
	До 100 тыс.
рублей
	31.12.2013
	
	
	

	5
	0104 0020401 226
	Прочие
услуги
	
	Публикац.
услуги 1-с
	р
у
б
	
	35000
	10000
	10000
	0
	55000
	До 100 тыс.
рублей
	31.12.2013
	
	
	

	6
	0104 0020401 290
	Прочие
расходы
	
	налоги
	р
у
б
	
	18200
	18200
	18200
	18400
	73000
	До 100 тыс.
рублей
	31.12.2013
	
	
	

	7
	0104 0020401 310
	Увеличение стоим.
осн.ср-в
	
	Обеспеч.
беспереб.
работы
	р
у
б
	
	15870
	0
	0
	0
	15870
	 До 100 тыс.
рублей
	31.12.2013
	
	
	

	8

	0104 0020401 340
	Ув.ст-ти
мат.зап-в
в т.ч.ГСМ

хоз.мат.
канц.тов.
	
	Обеспеч.
беспереб.
работы
	р
у
б
	
	40000

20000

20000
10000
	40000

20000

10000
0
	20000

20000

0
0
	0

0

0
0
	100000

60000

30000
10000
	

Единственный
поставщик 
До 100 тыс.
рублей


	31.12.2013
	
	
	

	
	Другие общегосударственные вопросы
	
	
	
	
	
	

30000
	
	
	
	

30000
	
	
	
	
	

	9
	0113 092306 226
	Прочие услуги 
	
	межевание
	р
у
б
	
	30000
	0
	0
	0
	30000
	До 100 тыс.
рублей
	31.12.2013
	
	
	

	
	ВУС
	
	
	
	
	
	4550
	2550
	2650
	5250
	15000
	
	
	
	
	

	10
	0203 0013600 221
	Услуги
связи
	
	Обеспеч.
беспереб.
работы
	р
у
б
	
	1250
	1250
	1250
	1250
	5000
	Единственный
поставщик
	31.12.2013
	
	
	

	11
	0203 0013600 223
	комуслуги
	
	т/энергия
	р
у
б
	
	2000
	0
	0
	2000
	4000
	Единственный
поставщик
	31.12.2013
	
	
	

	12
	0203 0013600 223 
	комуслуги
	
	э/энергия
	р
у
б
	
	1000
	500
	500
	1000
	3000
	Единственный
поставщик
	31.12.2013
	
	
	

	13
	0203 0013600225
	Услуги по
содержанию имущ.
	
	Заправка
картриджей
	р
у
б
	
	300
	300
	400
	
	1000
	До 100 
тыс.руб..
	31.12.2013
	
	
	

	14
	0203 0013600 340
	Ув.ст-ти
мат.зап-в

в т.ч.канц
товары
	
	Обеспеч.
беспереб.
работы
	р
у
б
	
	0


0
	500


500
	500


500
	1000


1000
	2000


2000
	До 100 тыс.
рублей 

До 100 тыс.
рублей


	31.12.2013
	
	
	

	
	Добровольная 
пожарная охрана
	
	
	
	
	
	223000
	106000
	106000
	158000
	593000
	
	
	
	
	

	15
	0310 2479900 221
	Услуги связи
	
	Обеспеч.
беспереб.
работы
	р
у
б
	
	2000
	2000
	2000
	2000
	8000
	Единственный 
Поставщик
	31.12.2013
	
	
	

	16
	0310 2479900 223
	комуслуги
	
	э/энергия
	р
у
б
	
	200000
	55000
	55000
	100000
	410000
	Единственный
поставщик
	31.12.2013
	
	
	

	17
	0310 2479900 310
	Увеличение стоим.
осн.ср-в
	
	Обеспеч.
беспереб.
работы
	р
у
б
	
	5000
	0
	0
	0
	5000
	До 100
Тыс.руб.
	31.12.2013
	
	
	

	18
	0310 2479900 340
	Ув.ст-ти
мат.зап-в

в т.ч.ГСМ

хоз.мат
	
	Обеспеч.
беспереб.
работы
	р
у
б
	
	16000


12000

4000
	19000


15000

4000
	19000


17000

2000
	16000


16000
	70000


60000

10000
	До 100 тыс.
рублей

Единственный
Поставщик
До 100 тыс.
рублей
	31.12.2013
	
	
	

	19
	0310 7950051 226
	Программ
в т.ч.
услуги
хоз.мат.
	
	Обеспеч.
беспереб.
работы
	р
у
б
	
	0
	30000

10000
20000
	30000

10000
20000
	40000

5000
35000
	100000

25000
75000
	До 100 тыс.
рублей
	31.12.2013
	
	
	

	
	Благоустройство
	
	
	
	
	
	588600
	465000
	395000
	465000
	1913600
	
	
	
	
	

	
	Уличное освещение
	
	
	
	
	
	
315000
	
146000
	
105000
	
356000
	
922000
	
	
	
	
	

	20
	0503 6000100 225
	Услуги по
содержанию имущ
	
	 Услуги
электрика
	р
у
б
	
	15000
	15000
	15000
	15000
	60000
	До 100 тыс.
рублей
	31.12.2013
	
	
	

	21
	0503 6000100 223
	комуслуги
	
	э/энергия
	р
у
б
	
	300000
	131000
	90000
	341000
	862000
	Единственный
Поставщик
	31.12.2013
	
	
	

	
	Содержание дорог
	
	
	
	
	
	
178600
	
139000
	
139000
	
79000
	
535600
	
	
	
	
	

	22
	0503 6000202 225
	Услуги по
содержанию имущ
	
	Услуги тракториста
	
	
	24000
	10000
	10000
	20000
	64000
	До 100
Тыс.руб
	31.12.2013
	
	
	

	23
	0503 6000202 226
	Прочие
услуги
	
	Обеспеч.
беспереб.
работы
	р
у
б
	
	99000
	99000
	99000
	29000
	326000
	До 100 тыс.
рублей
	31.12.2013
	
	
	

	24
	0503 6000202 340
	Ув.ст-ти
мат.зап-в
в т.ч.ГСМ

хоз.мат.
	
	Обеспеч.
беспереб.
работы
	р
у
б
	
	55600

35600

20000
	30000

20000

10000
	30000

20000

10000
	30000

20000

10000
	145600

95600

50000
	

Единственный
поставщик
До 100 тыс.
рублей 
	31.12.2013
	
	
	

	
	Содержание свалок и мест захоронения
	
	
	
	
	
	

30000
	

60000
	

71000
	

0
	

161000
	
	
	
	
	

	25
	0503 6000400 225
	Услуги по
содержанию имущ
	
	Обеспеч.
беспереб.
работы
	р
у
б
	
	10000
	20000
	30000
	0
	60000
	До 100 т.р.
	31.12.2013
	
	
	

	26
	0503 6000400 226
	Прочие
услуги
	
	Обеспеч.
беспереб.
работы
	р
у
б
	
	10000
	20000
	20000
	0
	50000
	До 100 т.р.
	31.12.2013
	
	
	

	27
	0503 6000400 340
	Ув.ст-ти
мат.зап-в
в т.ч.ГСМ
	
	Обеспеч.
беспереб.
работы
	р
у
б
	
	10000

10000
	20000

20000
	21000

21000
	0

0
	51000

51000
	

Единственный
поставщик
	31.12.2013
	
	
	

	
	Благоустройство
	
	
	
	
	
	65000
	120000
	80000
	30000
	295000
	
	31.12.2013
	
	
	

	28
	0503 6000500  222
	Транспортные услуги
	
	Услуги 
крана
	р
у
б
	
	0
	20000
	0
	0
	20000
	До 100 т.р.
	31.12.2013
	
	
	

	29
	0503 6000500 225
	Услуги по
содержанию имущ
	
	Обеспеч.
беспереб.
работы
	р
у
б
	
	10000
	20000
	20000
	10000
	60000
	До 100 т.р.
	31.12.2013
	
	
	

	30
	0503 6000500 226
	Прочие
услуги
	
	Обеспеч.
беспереб.
работы
	р
у
б
	
	5000
	0
	0
	0
	5000
	 До 100 т.р.
	31.12.2013
	
	
	

	31
	0503 6000500 340
	Ув.ст-ти
мат.зап-в
в т.ч.ГСМ

хоз.мат.
	
	Обеспеч.
беспереб.
работы е Обеспеч.
беспереб.
работы
	р
у
б
	
	10000

10000

0
	30000

20000

10000
	10000

10000

0
	0
	50000

40000

10000
	

Единственный
Поставщик
До 100 т.р.

	31.12.2013
	
	
	

	32
	0503 7950052 226
	Прочие услуги
	
	Обеспеч.
беспереб.
работы
	р
у
б
	
	20000
	20000
	20000
	0
	60000
	 До 100 т.р.
	31.12.2013
	
	
	

	33
	0503 7950053 226
	Программ
в т.ч.услу
хоз.мат.
	
	Обеспеч.
беспереб.
работы
	р
у
б
	
	20000
0
20000
	30000
20000
10000
	30000
20000
10000
	20000
10000
10000
	100000
50000
50000
	
До 100 т.р.
До 100 т.р.
	31.12.2013
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	
	1100984
	706416
	601850
	757720
	3166970
	
	
	
	
	







Ответственное лицо за подготовку плана                                         А.З.Истамгулова













                                                                                                                                                                                                             Глава Администрации
                                                                                                                                                                                                    Халитовского сельского поселения
                                                                                                                                                                                                   ______________С.А.Хасанова
   

                                                                                                                                           ПЛАН
                                                                                                МУНИЦИПАЛЬНЫХ ЗАКУПОК ТОВАРОВ ,РАБОТ,УСЛУГ
                                                                                                              ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ НУЖД ЗАКАЗЧИКА
                                                                                                                                       НА 2013 ГОД


                     
Муниципальный заказчик :Муниципальное казенное учреждение культуры «Централизованная клубная система» муниципального образования «Халитовское сельское поселение»
Юридический адрес,телефон,электронная почта Заказчика:456710 Челябинская область ,Кунашакский район,село Халитово,
улица Целинная,24-А е-mail:adm-Halitovo@mail.ru
Основание : Сводная бюджетная роспись от 01.01.2013 № б/н 

	№
п/п
	Наименование
муниципального 
заказчика
(подведомств-го
Учреждения)


	Наименование
закупаемых
товаров,услуг,
работ



	Код
	Краткая 
характеристика
товаров,работ,
услуг
	Единица измерений
	Кол-
во,
объ
ем
	Период приобретения ,рублях
	Сумма 
(по всем
Кварталам)
	Способ закупки
(до 100 тыс.руб,
у единственного
поставщика)
	Срок поставки
товара,
выполнения
работ,услуг
	Размер
аванса
   %
	Размещ.
субъект.
малого
предр.
	План.
дата заявки


	
	
	
	
	
	
	
	1кв.
	2кв.
	3кв.
	4кв.
	
	
	
	
	
	

	1
	             2
	          3
	   4
          
	      5
	  6
	  7  
	                    8
	         9
           
	       10

	         11
	    12
	      13
	      14

	
	
	            Д л я    о б е с п е ч е н и я     т е к у щ е й    д е я т е л ь н о с т и     З а к а з ч и к

	1
	0801 4409901 221
	 Услуги связи
	
	Обеспеч.
беспереб.
работы
	р
у
б.
	
	5500
	5500
	5500
	5500
	22000
	Единственный 
Поставщик
	31.12.2013
	
	
	

	2
	0801 4409901 223
	комуслуги
	
	т/энергия
	р
у
б
	
	196000
	26000
	0
	165000
	387000
	Единственный
поставщик
	31.12.2013
	
	
	

	3
	0801 4409901 223
	Комуслуги
	
	э/энергия
	р
у
б
	
	320000
	30000
	30000
	359500
	739500
	Единственный
поставщик
	31.12.2013
	
	
	

	4
	0801 4409901 225
	Услуги по
содержанию имущ
	
	Заправка
Картиджей,т/рем
	р
у
б
	
	1000
	1000
	1000
	17000
	20000
	 До 100
Тыс.рублей
	31.12.2013
	
	
	

	5
	0801 4409901 226
	Прочие услуги
	
	Услуги
1-С
	
	
	4000
	4000
	6000
	6000
	20000
	До 100 т.р.
	31.12.2013
	
	
	

	6
	0801 4409901 290 
	Прочие
расходы
	
	Налоги.
меропр
	
	
	7000
	7000
	7000
	7000
	28000
	До 100 т.р.
	31.12.2013
	
	
	

	7
	0801 4409901 340
	Ув.ст-ти
мат.зап-в
в т.ч.
мат.зап
канц.тов
	
	Обеспеч.
беспереб.
работы
	
	
	1000


0
1000
	2000


1000
1000
	7000


7000
0
	1000


0
1000
	11000


8000
3000
	


До 100 т.р.
До 100 т.р.
	31.12.2013
	
	
	

	8



	0804 7950054 226
	Программ
в т.ч.
 услуги
хоз.мат
	
	Обеспеч.
беспереб.
работы
	
	
	20000

0
20000
	20000

20000
0
	70000

30000
40000
	0
	110000

50000
60000
	

До 100 т.р.
До 100 т.р.
	31.12.2013
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	
	554500
	95500
	126500
	561000
	1337500
	
	
	
	
	




 Директор МКУК ЦКС «Халитовское сельское поселение»_____________________В.М.Ахмарова


Ответственное лицо за подготовку плана                                         А.З.Истамгулова





